新北市護理師護士公會 函

地址:新北市板橋區三民路二段 37 號 27樓

承辦人:曾小姐

電話:29648228#11 傳真:29640265

受文者： 各會員服務機構
發文日期： 中華民國 114年 5月 7日

發文字號： 新北護理字第 114047號

附件：

主旨：本會辦理 114 年度會員聯誼旅遊活動，敬請鼓勵所屬會員參加。

說明：

ㄧ、活動日期、報名期間及費用

序號 日期 活動內容 報名期間 人數 費用

1 6/26 (四)
台北大縱走~劍潭山步道健走 5/8~5/23

40
1600

2 7/8  (二) 40

3 12/11(四)
清新自然步道~

馬武督探索森林、手信霧隱城
7/15~9/30 40 1750

二、 各項行程以未參加過之會員優先，名單依機構人數比例及報名順序受理。

三、 會員補助：每一會員全額補助每年以一次為限，第二次以上需全額自費。

四、 報名方式：請於公告時間至本會網頁報名

www.ttcna.org.tw→會員福利→國內旅遊報名→活動名稱→我要報名(需同意報名

注意事項) →報名結果查詢→列印報名表。(若需取消報名請於報名期限內至國內

旅遊報名→活動名稱→檢視→取消報名)。

五、 請於報名期間內完成線上報名，若達出團人數系統狀態為成團時，即可繳交報名

費$1000，需線上報名並完成繳費，才符合參加資格。（繳費後不再受理取消作

業，以免影響出團人數）

六、 行程及報名注意事項請參考網頁最新消息公告。

正本： 各會員服務機構

副本： 本會福利委員會

http://www.ttcna.org.tw/